
iveta t. (bizuterie-iva) ID 301955 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 5:10

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE!!!!!!!!!!!!!!

  Vítejte na mých stránkách____

  Objednané zboží rezervují 3dny-po domluvě také 7dni-potom objednávku ruším.!!!!!!!!!!!!Všechno zboží nabízené na mých
stránkách je skladem.pokut je momentálně vyprodané-budete o tom v čas informování-platbu očekávám do 5pracovních dní-
mimořádně po domluvě i déle-maximálně do 10dnů.

  Moje č.účtu:186541701/0600-jako v.s.uvádějte Vaše:ID-děkuji

  Objednaný balíček posílám maximálně do 48hodin-Platbu požadují na účet předem!!!!!!!!!!!na dobírku nezasílám.Pokut není
zboží momentálně skladem-může se stát,že je vyprodané-ihned Vás o tom informuji.

  PROSÍM NEZAPOMÍNEJTE DO OBJEDNÁVKY NAPSAT SVOJÍ ADRESU!!!!urychlíte tak odeslání balíčku.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ_____________doručená zásilka od 37korun
  cenný balík od 49-58korun,přičemž pojistit lze do 500
  cenný balík od 58 a výše...dle váhy a hodnoty balíčku.balné neúčtují.

  VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE BUDOU POUŽITÝ JEN PRO MOU OSOBU A NEBUDOU POSKYTNUTY 3OSOBĚ.

  jestli-že chcete objednávku stornovat,učiňte tak do 24hod-a to prostřednictvím mého e-mailu,nebo telefonický.

  REKLAMACE:V případě,že nebudete se zbožím spokojení-je možné uplatnit vrácení do 14dnů-bez udaní důvodů-potom Vám
vrátím část peněz-bez poštovného(lze také vyměnit za jiné zboží) po uplynutí 14denní lhůty můžete reklamovat jen podle
reklamačního řádu.na reklamaci poskytujeme:nejméně 6měsíců a maximálně 24měsíců.a to se nevztahuje na poškození z
Vaší strany.

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

  Pokut by jste chtěli bližší informace k mým nabízeným produktům můžete mě poslat dotaz na můj e-mail:bizuterie-
iva@seznam.cz-nebo mě taky zastihnete na mým tel:775951323-od 10hod-do 20hod.
  Přejí Vám příjemné nakupování.

  IČO:60963212
  Obchodní jméno+odpovědná osoba:Iveta Tschierschke
  SÍDLO:Nádražní195
  34012-Švihov
  zapsány:Majakovského2129/53-Karviná
  e-mail:bizuterie-iva@seznam.cz
  tel:775951323-(po-pa-od 10-do 20hod.)
  NEJSEM PLÁTCEM DPH!!!!!!!!!!!!!!!!!

  S pozdravem a přáním příjemného nakupování

  Iveta Tschierschke

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

